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Investor nyhed nr. 13/2025: Dataproces køber Boelplan A/S

Dataproces overtager fra 2. april 2025 selskabet Boelplan A/S. Købet er sket for egne midler.

Boelplan A/S har siden 2002 leveret analyser og prognoser til danske kommuner til brug for befolkningsprognoser og

kapacitetsplanlægning på bl.a. skole- og dagtilbudsområdet. Aktuelt har virksomheden 17 danske og seks tyske kommuner

som kunder.

Overtagelsen af Boelplan falder i tråd med udmeldingen i investornyhed nr. 8/2025, hvoraf det fremgik, at Dataproces vil

undersøge mulighederne for strategiske partnerskaber og opkøb, med det formål at kunne tilbyde kunderne nye og endnu

stærkere produkter.

Boelplan A/S har hidtil været drevet af Søren Boelskifte, som i forbindelse med opkøbet overgår til ansættelse hos

Dataproces.

Hidtidig indehaver af Boelplan A/S, Søren Boelskifte siger:

”Jeg er glad for at min virksomhed får mulighed for at leve videre hos Dataproces. Samtidig vil jeg takke mine kunder for

godt og tillidsfuldt samarbejde – flere af dem gennem mange år.  Jeg er sikker på, at Dataproces formår at integrere og

udvikle Boelplans løsninger, så kunderne får endnu mere værdi for pengene”.

CEO i Dataproces Group A/S. Michael Binderup udtaler:

”Vi er sikre på, at vi med opkøbet af Boelplan A/S får tilført værdifulde kompetencer og redskaber som vil styrke vores

løsninger og rådgivning inden for demografiudvikling, kapacitetsplanlægning og økonomistyring i kommunerne. Vi ser frem

til at byde de to medarbejdere i Boelplan velkomne i Dataproces og til at komme i dialog med kunderne om fortsat drift og

videreudvikling af Boelplans løsninger”.

Opkøbet løfter omsætning og ARR i Dataproces og betyder desuden, at Dataproces nu er inde på det tyske marked, hvilket

åbner betydelige vækstmuligheder på sigt.

Handlen markerer samtidig, at Dataproces har foretaget sit første opkøb og dermed sætter handling bag ordene ”profitabel

vækst for egene penge”.

Opkøbet giver ikke anledning til ændring af forventningerne til året, som guidet i forbindelse med vores opjustering af

guidance i selskabsmeddelelse nr. 1/2025.

Kontakter

John Norden, Certified Advisor, JN@nordencef.dk

Michael Binderup, CEO/Administrerende direktør, +45 41 91 20 07, mib@dataproces.dk

Om Dataproces Group A/S

Dataproces er et innovativt software- og konsulenthus med speciale i AI understøttede løsninger, der er målrettet landets

kommuner og deres digitale administration. Løsningerne spænder bredt fra robotteknologi og SaaS til dataanalyser samt

sparring og rådgivning. Udgangspunktet og formålet er dog altid det samme: At bruge data til at skabe ny viden, smartere

processer og øget effektivitet til gavn for både borger og kommune.

Dataproces – vi skaber værdi med data!
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